
Informacja o sposobie wykorzystania środków finansowych na wsparcie funkcjonowania LGD uzyskanych w ramach Działania 19 

Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020, Poddziałanie 

19.4 wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji 

 

Koszty LOKALNEJ GRUPY DZIAŁANIA „ZIELONE BIESZCZADY” w zakresie uzyskanego wsparcia na rzecz kosztów bieżących 

i aktywizacji - wg  umowy nr 00010-6937-UM0900003/16 z dnia 20.07.2016 r. 

Kwota przyznanej 

pomocy w EURO  

oraz PLN  

(po kursie 4,00) 

Kwota wyprzedzającego 

finansowania w PLN  

Koszty za okres od 01.01.2023 do 31.12.2023 w PLN  

-  wg wniosku o płatność i informacji monitorującej realizację operacji   

425 850 EUR 

1 703 400 PLN 
540 094,00 

290 345,58 

w tym: 

koszty bieżące  koszty aktywizacji  

287 045,58 3 300,00 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

 

  

WYDATKI LOKALNEJ GRUPY DZIAŁANIA „ZIELONE BIESZCZADY” w zakresie uzyskanego wsparcia na rzecz kosztów 

bieżących i aktywizacji 

 

Kwota przyznanej 
pomocy w EURO  

oraz PLN  
(po kursie 4,00) 

Kwota wyprzedzającego 

finansowania w PLN  
Wydatki poniesione od dnia 01.01.2023 r do dnia 31.12.2023 r (PLN) 

 

425 850 EUR 
1 703 400 PLN 

540 094,00 

290 345,58 
 

w tym:  
Aktywizacja: 3 300,00 

Prowadzenie biura: 42 626,62 

Wynagrodzenia pracowników biura z 

pochodnymi: 
234 741,11 

Szkolenia pracowników LGD: 9 677,85 

           

            


